別　記
　第１号様式（第４条関係）
新規就農者支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日：　　　　年　　月　　日：　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　年度南房総市新規就農者支援事業を別紙のとおり実施しますので、下記金額を交付くださるよう、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により申請します。
記
　　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　対象事業　（対象事業に○をしてください。）
	１　就農研修支援事業
	　(1) 農業経営体育成セミナー
交付申請額　　　　　　　　　　　　円
(2) 先進農家等研修
　　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	２　研修生受入支援事業
	交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	３　経営自立安定支援事業
	交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　　３　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　４　添付書類　　南房総市就農研修支援事業要領、南房総市研修生受入支援事業要領又は南房総市経営自立安定支援事業要領に定める添付書類
　第２号様式（第４条関係）
研修機関認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　年度南房総市新規就農者支援事業の研修機関の認定を受けたいので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第４条第２項の規定により申請します。
記
　　添付書類　　南房総市研修生受入支援事業要領に定める添付書類

　第３号様式（第５条関係）
新規就農者支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった南房総市新規就農者支援補助金の交付については、下記のとおり決定したので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。
記
　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　対象事業

　　３　交付の条件

　第４号様式（第５条関係）
新規就農者支援事業補助金不交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった南房総市新規就農者支援補助金の交付については、不交付としたので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。

　　不交付の理由

　第５号様式（第５条関係）
新規就農者受入研修機関認定（不認定）通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった南房総市新規就農者支援事業の研修機関の認定については、下記のとおり決定したので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。
記
　　１　決定事項　　　　　　認定　　　　　不認定

　　２　認定番号　　　　　　　　年　　第　　号

　　３　不認定の理由

　第６号様式（第７条関係）
新規就農者支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定のあった南房総市新規就農者支援事業補助金について、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり変更等の承認をされたく申請します。
記
　　１　補助金額　　交付決定額　　 　 　　　　　　　　　　　 円
　　１　補助金額　　変更等承認申請額　 　　　　　　　　　　　 円

　　２　変更等の内容

　　３　変更等の理由

　　４　添付書類　　変更等の内容を明らかにする書類

　第７号様式（第７条関係）
新規就農者支援事業補助金変更（中止・廃止）承認（不承認）通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付けで変更（中止・廃止）承認申請のあった南房総市新規就農者支援事業補助金については、下記のとおり決定したので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。
記
　　１　決定事項　　　　　　承認　　　　　不承認

　　２　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　　円
　　　　（変更がある場合のみ記載）
　　３　変更等の内容

　　４　変更等の理由

　　５　不承認の理由

第８号様式（第８条関係）
新規就農者支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日：　　　　年　　月　　日：　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定のあった南房総市新規就農者支援事業費補助金について、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。
記
　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　対象事業　（対象事業に○をしてください。）
	１　就農研修支援事業
	　(1) 農業経営体育成セミナー
交付決定額　　　　　　　　　　　　円
(2) 先進農家等研修
　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

	２　研修生受入支援事業
	交付決定額　　　　　　　　　　　　円

	３　経営自立安定支援事業
	交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　　３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
　　４　添付書類　　南房総市就農研修支援事業要領、南房総市研修生受入支援事業要領又は南房総市経営自立安定支援事業要領に定める添付書類

　第９号様式（第９条関係）
新規就農者支援事業補助金交付額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した南房総市新規就農者支援補助金の額を下記のとおり確定したので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により通知します。
記
　　１　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　対象事業

　第１０号様式（第１２条関係）
新規就農者支援事業補助金交付取消通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した南房総市新規就農者支援補助金の交付については、下記のとおり交付を取り消しますので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。併せて、同第１３条の規定により補助金の返還を命じます。
記
　　１　交付の取り消し及び補助金返還理由

　　２　返還命令額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　対象事業

　　４　支払期限　　　　　　年　　月　　日

　第１１号様式（第１４条関係）
新規就農者支援事業補助金返還免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付取消通知のあった南房総市新規就農者支援事業費補助金について返還免除を受けたいので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定により申請します。
記
　　１　免除申請理由

　　２　返還命令額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　対象事業

　　４　返還済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　５　未返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　６　免除申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　７　添付書類　　　免除申請理由が明らかになる書類

　第１２号様式（第１４条関係）
新規就農者支援事業補助金返還免除可否決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった南房総市新規就農者支援補助金の返還免除については、下記のとおり決定したので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１４条第３項の規定により通知します。
記
　　１　免除可否の決定及び理由

　　２　対象事業

　　３　返還済額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　４　未返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　５　免除額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　６　免除後の返還額　　　　　　　　　　　　　　円

　第１３号様式（第１６条関係）
新規就農者支援事業休止申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定のあった南房総市新規就農者支援事業補助金について、補助事業を休止したいので南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、申請します。
記
　　１　補助事業の種類

　　２　休止予定の期間　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　　３　休止の理由

　　４　再開の見込み

　　５　添付書類　　　　　休止の内容を明らかにする書類

　第１４号様式（第１６条関係）
新規就農者支援事業休止可否決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南房総市長

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった新規就農者支援事業の休止については、下記のとおり決定したので、南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１６条第２項の規定により通知します。
記
　　１　対象事業

　　２　休止可否の決定及び理由

　　３　休止の期間　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　第１５号様式（第１６条関係）
新規就農者支援事業再開届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定のあった南房総市新規就農者支援事業補助金について、補助事業を再開したいので南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１６条第３項の規定により、再開届を提出します。
記
　　１　補助事業の種類

　　２　休止の期間　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　第１６号様式（第１７条関係）
補助事業者氏名等変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　南房総市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　南房総市新規就農者支援事業補助金交付要綱第１７条第１項の規定により変更届を提出します。

	変更前
	氏名又は名称

住所

電話番号

	変更後
	氏名又は名称

住所

電話番号

[bookmark: _GoBack]